
 
 

 
Side 1 

 

 

Kjære alle Rotarianere i Distrikt 2275 

 

Månedstema i november: Rotary Foundation 

Det er 5 temaer som trekkes fram:  

• Utrydde polio 
• Fremme fred og konfliktløsning 
• Støtte utdanning 
• Bekjempe sykdom 
• Få slutt på sult 

 

Det var mange klubber rundt i verden som gjorde mange 
prosjekter på polio dagen, 24. oktober. 

Send gjerne inn bilder av aktiviteter som ble gjort i vårt distrikt. 

Kanskje det er måneden for oss å abonnere på et fast trekk til Rotary Foundation,  
gjennom Annual Fund eller Polio Plus, eller begge deler? Om du ikke allerede har gjort det. 
 

Du kan gå inn her for å opprette avtalegiro:   Norsk Rotary Forum 
  

Da er høsten over oss med mørke og kanskje kulde. 

November er måneden som er perfekt for organisasjonsarbeid og andre inneaktiviteter! 

En flott Rotary måned med andre ord. 

https://www4.solidus.no/SolidusUser/avtalestraks/35A7B50C-E391-4B93-871E-E5CD9730672C
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Klubbesøk 

17.oktober var jeg på klubb-besøk hos Tromsø RK og Tromsø Arktisk RK,  
sammen med AG Arne Markussen. 

En formiddagsklubb og en ettermiddagsklubb med forskjellig fokus og profil. 

Et godt møte med dem sammen, tror jeg alle syntes var 
positivt. Det kan være lettere å bli enige om å gjøre ting 
sammen og bidra til hverandres arbeid om man treffes fysisk. 

 
 
 

Prosjektarbeid og samarbeid 

 
Et eksempel på samarbeid er prosjektet som Røros har drevet, 
med å få ned en varebil til Ukraina, med utstyr for helsehjelp. 
Bilen ble kjøpt i Bodø og alle klubber mellom Bodø og Røros 
ble kontaktet for å bidra til transport av bil og utstyr.  
PDG Ole Jørgen Kjellmark og hans klubb gjør en flott innsats.  

 

 

Et annet eksempel på samarbeid er å invitere andre organisasjoner til våre møter når temaet kan 
passe. Bodø RK har jevnlig kontakt med Bodø Militære Samfund og Forsvars Foreningen der vi blir 
invitert på foredrag. Kommende mandag er det vi som inviterer dem. Her er det personer som synes 
det er interessant å være begge steder. 

  

Denne Hi-Ace’n er på vei til Ukraina 

Styremedlemmer i Tromsø RK 

Styremedlemmer fra Tromsø RK, Tromsø Arktisk RK  
sammen med AG og DG 

 

Gode diskusjoner mellom medlemmer fra Tromsø RK og Tromsø Arktisk RK 
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Rotaianere – hvor man enn ferdes i verden 

 

 
 

 
Jeg tok meg tid til en uke ferie i Taiwan i all travelhet i okt/nov. En konferanse i en annen organisasjon 
kan også resultere i at man treffer gamle kjente Rotarianere. Denne gang Klubbpresidenter fra 
venstre; Kypros, USA og Frankrike. En sterk anbefaling å besøke andre klubber når man er på reise i 
inn eller utland. Denne gangen ble klubb-besøket dessverre kansellert grunnet uvær den dagen det 
var planlagt. 
 
 

Reiseplaner i november: 

Jeg gleder meg til besøk i Trondhjem RK, Melhus, Bjugn og Ørland RK, nå i november.  
Her vet jeg det er mye energi og aktivitet, og hyggelige Rotarianere! 

 

Så en anmodning: 
Kan de klubbene som har medlemsansvarlig i sin klubb, få lagt det inn dette på klubbens side  
i Medlemsnett. 

- og en oppfordring eller to: 
Er det noen som kunne tenke seg å ta den posisjonen i distrikts teamet vårt? 

Jeg er helt sikker på at vi har noen kandidater som kunne synes det ville være en interessant oppgave. 
Kanskje er det DEG vi vil være så heldige å få jobbe sammen med. 

Så en oppfordring til, om å sende inn bilder og korte artikler om hva som gjøres i klubbene, og om 
hvordan det går med våre utvekslingsstudenter. 
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Til orientering så er vi nå i en prosess med Rotary 
International om hvordan vi må omorganisere oss. Vi 
har ikke klart å beholde eller øke medlemstallet vårt til 
minimumsgrensa for et distrikt. Så det må en 
omorganisering til. Dette vil vi komme tilbake til. 

 

                                                                                                
 

 

 
  

Hilsen 

  

Aud Schjødt Fredriksen 

DG 2024-25 

D 2275 

 

Klubber som har stiftelsesdager i november: 

Malvik RK  19.11.1977 

Ørland RK  03.11.1966 

GRATULERER! 

Månedens ord fra Guvernøren: 

La det gnistre av optimisme i fotsporene dine 

Så kan de som kommer etter, brenne for det gode. 


